[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM ĐOAN
Thường trú từ 36 tháng liên tục trở lên tại địa phương
theo quy định về đối tượng tuyển sinh vào Trường PTDTNT THPT tỉnh

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam.

Tôi tên là:
Ngày tháng năm sinh: ……/……/…………, Dân tộc:
Số Căn cước công dân hoặc Chứng minh nhân dân (nếu có):
	, ngày cấp:
Số Căn cước công dân hoặc Chứng minh nhân dân:
Là (cha, mẹ, người giám hộ) 	 của thí sinh:
Họ tên thí sinh:
Ngày tháng năm sinh: ……/……/…………, Dân tộc:
Số Căn cước công dân hoặc Chứng minh nhân dân (nếu có):
	, ngày cấp:
Học lớp 9 tại Trường
Đăng ký dự thi vào lớp 10 Trường PTDTNT THPT tỉnh Quảng Nam năm học 2024-2025.
Tôi xin cam đoan: thí sinh ở trên và tôi thường trú từ 36 tháng liên tục trở lên tại địa phương theo quy định về đối tượng tuyển sinh vào Trường PTDTNT THPT tỉnh Quảng Nam.
Nếu nội dung cam đoan không đúng sự thật, tôi cam kết đồng ý để Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam hủy kết quả trúng tuyển của thí sinh trong trường hợp thí sinh trúng tuyển vào lớp 10 Trường PTDTNT THPT tỉnh Quảng Nam năm học 2024-2025.
Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về nội dung đã cam đoan và xác nhận chính tôi đã ký vào Giấy cam đoan này.
	Quảng Nam, ngày …… tháng ...... năm 2024
	Người viết cam đoan
	(Ký và ghi rõ họ tên)

	…………………………………